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A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC CAFARO ISABELLA 07/05/1979 FG    precedenza ccni 4 10 H926 - SAN GIOVANNI 
ROTONDO          

NORMALE CAMPOBASSO CBIS002003 - IST. SUPERIORE "MARIO PAGANO" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC MASSARIELLO MARIANNA 03/04/1972 FG    precedenza ccni 3 9 E716 - LUCERA                        NORMALE MATERA MTIS01700X - IIS "ENRICO FERMI" - POLICORO A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC BISCEGLIA CLAUDIA 31/05/1986 MI    precedenza ccni 3 9 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE TARANTO TARH070002 - I.P.S.S.E.O.A. "MEDITERRANEO" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC GAMMAROTA CARLA 11/06/1967 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

PESCARA PEIS01100V - "L. DA PENNE"- "M. DEI FIORI" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC BUONTEMPO TIZIANA 21/08/1970 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE LATINA LTIS00300C - TEODOSIO ROSSI A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG RUSSO SILVANO 12/07/1980 VC     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE FORLI'-CESENA FOSD020007 - LICEO ARTISTICO E MUSICALE A. CANOVA A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG
A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG D'ABBENIGNO AMELIA PAOLA 21/11/1980 CB     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
ASCOLI PICENO APIS00200G - IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     TROMMACCO CARLO 20/06/1960 TO    precedenza ccni 0 6 E716 - LUCERA                        NORMALE ASCOLI PICENO APRH01000N - I.P.S.S.E.O.A. "BUSCEMI" S.BENEDETTO TR A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     PAGANO EMILIA 03/07/1965 FG    precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE LATINA LTPC080004 - LC  DANTE ALIGHIERI A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO 
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     BATTISTA ANTONELLA 18/09/1964 FG    precedenza ccni 0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO - 

NORMALE
BOLOGNA BOMM818011 - JACOPO DELLA QUERCIA- 7 BOLOGNA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  TROMMACCO CARLO 20/06/1960 TO    precedenza ccni 0 6 E716 - LUCERA                        NORMALE ASCOLI PICENO APRH01000N - I.P.S.S.E.O.A. "BUSCEMI" S.BENEDETTO TR A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  DI CHIANO LAURA 21/02/1978 CB    precedenza ccni 8 14 A339 - APRICENA                      NORMALE CAMPOBASSO CBRH010016 - I.P.S.E.O.A. - PRESSO CASA CIRCONDARIALE A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  TALAMO SIPONTA LOREDANA 28/02/1974 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

ROMA RMTF350007 - ITI M. FARADAY A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  PAGANO EMILIA 03/07/1965 FG    precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE LATINA LTPC080004 - LC  DANTE ALIGHIERI A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO 
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  BATTISTA ANTONELLA 18/09/1964 FG    precedenza ccni 0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO - 

NORMALE
BOLOGNA BOMM818011 - JACOPO DELLA QUERCIA- 7 BOLOGNA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  BENINCASA BEATRICE 03/04/1976 TO     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE CHIETI CHMM82701R - F.P. MICHETTI  FRANCAVILLA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  SAVINO ALESSANDRA 23/04/1988 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
NORMALE PESARO E URBINO PSMM837013 - SC. SECONDARIA  "PAOLO VOLPONI" A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO PAGANO EMILIA 03/07/1965 FG    precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE LATINA LTPC080004 - LC  DANTE ALIGHIERI A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO 
A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO BATTISTA ANTONELLA 18/09/1964 FG    precedenza ccni 0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO - 

NORMALE
BOLOGNA BOMM818011 - JACOPO DELLA QUERCIA- 7 BOLOGNA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   CAFARO ISABELLA 07/05/1979 FG    precedenza ccni 4 10 H926 - SAN GIOVANNI 
ROTONDO          

NORMALE CAMPOBASSO CBIS002003 - IST. SUPERIORE "MARIO PAGANO" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   PERRICONE CRISTINA 05/02/1979 CT     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

BOLZANO IBTF020008 - I.I.S. II GR. GALILEO GALILEI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          DI BARI GABRIELLA 18/10/1979 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BARH11000E - I.P. "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 RIGANTI ROBERTO 18/02/1967 FG    precedenza ccni 0 6 E946 - MARGHERITA DI 
SAVOIA          

NORMALE BARI BAPS150007 - LICEO "CARLO CAFIERO" A019 - FILOSOFIA E STORIA                 

A020 - FISICA                             CAROLI DIANA 19/06/1976 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE ANCONA ANSD01000Q - LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" A027 - MATEMATICA E FISICA                
A021 - GEOGRAFIA                          STANCO CANIO 20/03/1980 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 

NORMALE
BARI BAIS03600P - I.I.S.S. "SERGIO COSMAI" A021 - GEOGRAFIA                          

A021 - GEOGRAFIA                          LONGO MICHELE 11/07/1981 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE BARI BARH01000N - I.P.E.O.A. "A. PEROTTI" A021 - GEOGRAFIA                          
A026 - MATEMATICA                         GIORDANO MICHELINA 14/03/1960 FG    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE TARANTO TAIS02600R - I.I.S.S. "LUIGI EINAUDI" A026 - MATEMATICA                         
A026 - MATEMATICA                         UVA MATTEA 07/03/1975 FG    precedenza ccni 6 12 C514 - CERIGNOLA                     NORMALE BARI BARI050523 - IPSIA "ARCHIMEDE" - BARLETTA A026 - MATEMATICA                         
A026 - MATEMATICA                         CAROLI DIANA 19/06/1976 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE ANCONA ANSD01000Q - LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" A027 - MATEMATICA E FISICA                
A027 - MATEMATICA E FISICA                CAROLI DIANA 19/06/1976 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE ANCONA ANSD01000Q - LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" A027 - MATEMATICA E FISICA                
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             PORRICELLI ANNA CHIARA 

RAFFAELLA
06/10/1985 FG    precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
ROMA RMRH06000V - UGO TOGNAZZI A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

PERRICONE CRISTINA 05/02/1979 CT     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

BOLZANO IBTF020008 - I.I.S. II GR. GALILEO GALILEI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        GRANATIERI MARIA 26/03/1963 FG     0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - 
NORMALE

FIRENZE FIIS00600X - IS BENVENUTO CELLINI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        CERVONE ANGELO 14/04/1970 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

NORMALE PARMA PRTD04000Q - "BODONI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        DELLI CARRI LUCA 21/12/1972 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        IUSO GIUSEPPE 31/12/1983 FG     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
MILANO MIIS04700R - IIS ENRICO DE NICOLA A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        CANISTRO GIUSEPPE 21/04/1986 FG     0 0  NORMALE TARANTO TAIS02100N - I.I.S.S. "QUINTO ORAZIO FLACCO" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        MAFFULLO GIOVANNI 08/09/1964 VA     0 6 E716 - LUCERA                        NORMALE TREVISO TVRH01000N - IPSSEOA G. MAFFIOLI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CAPACCHIONE ANTONIO MASSIMO 10/05/1969 BA    precedenza ccni 3 9 H839 - SAN FERDINANDO DI 

PUGLIA      
NORMALE ANCONA ANIS01700P - I.I.S. MOREA - VIVARELLI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BOCOLA GIUSEPPE NICOLA 06/12/1960 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE BIELLA BIIS004001 - DEL COSSATESE E VALLE STRONA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MASSARI FLORINDA FILOMENA 

ROSARIA
15/02/1961 BA    precedenza ccni 0 6 H839 - SAN FERDINANDO DI 

PUGLIA      
NORMALE TREVISO TVIS017009 - I.S.I.S. FLORENCE NIGHTINGALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PASQUARELLA MARIA LUISA TERESA 07/06/1963 FG    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE PERUGIA PGTD12000A - MAGIONE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       GIANGUALANO LUCIA 09/09/1965 FG    precedenza ccni 0 6 B829 - CARPINO                       NORMALE TREVISO TVIS00700P - IS VITTORIO V. CITTA' D.VITTORIA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DE COTIIS LUCIA 19/04/1966 RM    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE RIMINI RNPS060003 - LICEO "A. VOLTA - F. FELLINI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CASOLI IDA 08/07/1968 FG    precedenza ccni 0 6 E716 - LUCERA                        NORMALE PESARO E URBINO PSIS00100B - OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       GRIECO CARLA 07/01/1969 FG    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE ANCONA ANPC03000B - FRANCESCO STELLUTI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CRIASIA ROSANNA 29/04/1970 FG    precedenza ccni 0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 NORMALE COMO COIS009006 - LEONARDO DA VINCI - RIPAMONTI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MASSARO EMILIA 27/11/1965 FG    precedenza ccni 0 6 B829 - CARPINO                       NORMALE MODENA MOIS009007 - I.I.S. "GUGLIELMO MARCONI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MARTINO MICHELA 11/04/1970 TO     9 15 D643 - FOGGIA                        NORMALE TORINO TOIS06800T - RUSSELL - MORO - GUARINI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LABELLA ADELAIDE 01/11/1957 PZ     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE CAMPOBASSO CBIS022008 - IISS ALFANO DA TERMOLI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
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A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       TALANI SANDRO 17/11/1958 FG     0 6 E716 - LUCERA                        NORMALE BIELLA BITF01000Q - Q. SELLA - ITI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PETITTI EZIO 13/05/1963 CB     0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 NORMALE PESARO E URBINO PSTF01000N - "E. MATTEI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MAFFULLO GIOVANNI 08/09/1964 VA     0 6 E716 - LUCERA                        NORMALE TREVISO TVRH01000N - IPSSEOA G. MAFFIOLI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LOMBARDI GIUSEPPINA 03/01/1966 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE GORIZIA GOIS007005 - GABRIELE D'ANNUNZIO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DEL GROSSO ALBERTO 14/08/1969 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE PADOVA PDTD007518 - ITCG SER.(S.A. KENNEDY)-MONSELICE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MIRMINA ANNA MONIA 09/05/1971 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
BARI BAIS04300T - I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SETTANNI ANTONIETTA 11/06/1966 FG     0 6 C514 - CERIGNOLA                     SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAPS04000Q - LICEO "ENRICO FERMI" HH - SOSTEGNO                   

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      RENDINA RAFFAELE PIO LUIGI 21/06/1974 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE VERONA VRIS003003 - I.S.I.S.S. "M. MINGHETTI" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      GUERRA GIUSEPPINA 19/03/1966 FG    precedenza ccni 6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
BARI BATD09000L - ISTITUTO TECNICO  "PADRE A. M. TANNOIA" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO SPERINTEO CAMILLO 11/07/1980 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE BARI BAIS046009 - I.I.S.S. "N. GARRONE" A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
A054 - STORIA DELL'ARTE                   BATTISTA ANTONELLA 18/09/1964 FG    precedenza ccni 0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO - 

NORMALE
BOLOGNA BOMM818011 - JACOPO DELLA QUERCIA- 7 BOLOGNA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  PECORIELLO RAFFAELLA 22/05/1966 FG     0 6 E946 - MARGHERITA DI 
SAVOIA          

NORMALE BARI BATD320001 - I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

AI55 - PERCUSSIONI                        MARINO ROCCO 10/08/1986 FG     0 6 G487 - PESCHICI                      NORMALE POTENZA PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ) AI55 - PERCUSSIONI                        
AN55 - VIOLONCELLO                        CELOZZI MICHELA 20/11/1985 FG     0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 NORMALE BARI BAPC01000R - LICEO "A. CASARDI" AN55 - VIOLONCELLO                        
AO55 - CANTO                              PALERMO CATIA ANGELA 01/03/1978 EE     0 6 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
NORMALE CREMONA CRIS00800D - "ANTONIO STRADIVARI" AO55 - CANTO                              

B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    TOMA MASSIMILIANO 06/05/1978 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE BOLOGNA BOIS01900X - I.I.S. ALDINI VALERIANI B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    
B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER ZARRILLO ROMELIA ANNA RITA 19/05/1965 FG    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE BARI BAIS054008 - I.I.S.S. "A. ORIANI - L. TANDOI" B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER
BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    GLEESON MICHEAL JOHN 

ROBER
07/07/1958 EE    precedenza ccni 0 6 L858 - VIESTE                        NORMALE LECCE LEPS04000E - LICEO GALATINA "A. VALLONE" BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    

BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    DE COTIIS ERSILIA 11/04/1962 EE     0 6 B104 - BOVINO                        NORMALE BARI BAPC04000L - LICEO "CARLO TROYA" BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    
BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    PUGLISI MARIA GRAZIA 22/12/1966 EE     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE BARI BAIS062007 - I.I.S.S. "DOMENICO ROMANAZZI" BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUALANO COSMO 08/06/1962 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO CAMPOBASSO CBIS023004 - "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI MOLA CINZIA 31/01/1964 FG    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ALOISO MARIA GIOVANNA 02/01/1981 CB    precedenza ccni 12 18 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SANTORO GIACOMO 02/06/1978 FG    precedenza ccni 7 13 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARELLA ANNA RITA 07/11/1976 FG    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARMONE ANTONELLA 02/06/1974 FG    precedenza ccni 9 15 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO CHIETI CHIS00700P - IST OMN. R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE ANGELIS ANGELA 03/09/1979 FG    precedenza ccni 6 12 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO BARI BAIS05700Q - I.I.S.S. "GIACINTO DELL'OLIO" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZAGARIA ROSA LOREDANA 26/04/1975 BA    precedenza ccni 3 9 E946 - MARGHERITA DI 

SAVOIA          
SOSTEGNO BARI BAPS150007 - LICEO "CARLO CAFIERO" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIANCOLA AMELIA AUSILIA 03/11/1967 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI BRITA MARILENA 10/10/1973 TO     6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRA030006 - IST OMNICOM DEL FORTORE RICCIA-S. ELIA HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZERULO CARLA 20/03/1971 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO BARI BAPS150007 - LICEO "CARLO CAFIERO" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI SIENO COSTANZA 25/06/1972 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PALLAMOLLA ELENA 11/07/1974 CB     3 9 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO CAMPOBASSO CBIS023004 - "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIULIANI MARIA ASSUNTA 13/06/1956 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO BARI BATD320001 - I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LEGGIERI ARCANGELA 10/12/1964 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO TARANTO TAIS031008 - LICEO ARTISTICO "V. CALO'" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SETTANNI ANTONIETTA 11/06/1966 FG     0 6 C514 - CERIGNOLA                     SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAPS04000Q - LICEO "ENRICO FERMI" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCILLITANI BRUNO 17/10/1966 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'APOTE DANIELA 02/10/1969 TO     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO PESCARA PERH010006 - IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LUCIANI MICHELINA 11/01/1970 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SESSA DANIELA 08/03/1973 RM     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO BELLUNO BLRH02000X - "D. DOLOMIEU" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SECCIA ROBERTO 30/03/1974 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO CAMPOBASSO CBIS023004 - "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASTROMATTEO ANNALISA 20/08/1976 FG     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI BARI GABRIELLA 18/10/1979 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
BARI BARH11000E - I.P. "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PORRICELLI ANNA CHIARA 
RAFFAELLA

06/10/1985 FG    precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

ROMA RMRH06000V - UGO TOGNAZZI A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUERRA GIUSEPPINA 19/03/1966 FG    precedenza ccni 6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BATD09000L - ISTITUTO TECNICO  "PADRE A. M. TANNOIA" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRANATIERI MARIA 26/03/1963 FG     0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - 
NORMALE

FIRENZE FIIS00600X - IS BENVENUTO CELLINI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GAMMAROTA CARLA 11/06/1967 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

PESCARA PEIS01100V - "L. DA PENNE"- "M. DEI FIORI" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MIRMINA ANNA MONIA 09/05/1971 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAIS04300T - I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TALAMO SIPONTA LOREDANA 28/02/1974 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

ROMA RMTF350007 - ITI M. FARADAY A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE PALO LAURA 23/09/1976 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO BARI BAIS06100B - I.I.S.S."GIULIO CESARE" A054 - STORIA DELL'ARTE                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PERRICONE CRISTINA 05/02/1979 CT     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
BOLZANO IBTF020008 - I.I.S. II GR. GALILEO GALILEI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       STANCO CANIO 20/03/1980 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAIS03600P - I.I.S.S. "SERGIO COSMAI" A021 - GEOGRAFIA                          

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ABBENIGNO AMELIA PAOLA 21/11/1980 CB     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

ASCOLI PICENO APIS00200G - IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAFARO ISABELLA 07/05/1979 FG    precedenza ccni 4 10 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          

SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

CAMPOBASSO CBIS002003 - IST. SUPERIORE "MARIO PAGANO" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOCOLA GIUSEPPE NICOLA 06/12/1960 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

BIELLA BIIS004001 - DEL COSSATESE E VALLE STRONA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       



Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome
Data di 
Nascita

Provincia 
di Nascita

Precedenza
Punteggio 
base

Punteggio nel 
comune di 
Ricongiungimento

Comune di Ricongiungimento Tipi Posto Richiesti Provincia Scuola Classe di Concorso /Tipo posto

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASSARIELLO MARIANNA 03/04/1972 FG    precedenza ccni 3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

MATERA MTIS01700X - IIS "ENRICO FERMI" - POLICORO A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI SABATO DOMENICO 06/08/1968 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

TARANTO TAIS024005 - I.I.S.S. "ARCHIMEDE" A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PECORIELLO RAFFAELLA 22/05/1966 FG     0 6 E946 - MARGHERITA DI 

SAVOIA          

SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

BARI BATD320001 - I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DEL GROSSO ALBERTO 14/08/1969 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

PADOVA PDTD007518 - ITCG SER.(S.A. KENNEDY)-MONSELICE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUSSO SILVANO 12/07/1980 VC     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

FORLI'-CESENA FOSD020007 - LICEO ARTISTICO E MUSICALE A. CANOVA A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUALANO COSMO 08/06/1962 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO CAMPOBASSO CBIS023004 - "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI MOLA CINZIA 31/01/1964 FG    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ALOISO MARIA GIOVANNA 02/01/1981 CB    precedenza ccni 12 18 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SANTORO GIACOMO 02/06/1978 FG    precedenza ccni 7 13 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARELLA ANNA RITA 07/11/1976 FG    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARMONE ANTONELLA 02/06/1974 FG    precedenza ccni 9 15 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO CHIETI CHIS00700P - IST OMN. R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE ANGELIS ANGELA 03/09/1979 FG    precedenza ccni 6 12 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO BARI BAIS05700Q - I.I.S.S. "GIACINTO DELL'OLIO" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZAGARIA ROSA LOREDANA 26/04/1975 BA    precedenza ccni 3 9 E946 - MARGHERITA DI 

SAVOIA          
SOSTEGNO BARI BAPS150007 - LICEO "CARLO CAFIERO" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIANCOLA AMELIA AUSILIA 03/11/1967 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI BRITA MARILENA 10/10/1973 TO     6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRA030006 - IST OMNICOM DEL FORTORE RICCIA-S. ELIA HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZERULO CARLA 20/03/1971 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO BARI BAPS150007 - LICEO "CARLO CAFIERO" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI SIENO COSTANZA 25/06/1972 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PALLAMOLLA ELENA 11/07/1974 CB     3 9 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO CAMPOBASSO CBIS023004 - "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIULIANI MARIA ASSUNTA 13/06/1956 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO BARI BATD320001 - I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LEGGIERI ARCANGELA 10/12/1964 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO TARANTO TAIS031008 - LICEO ARTISTICO "V. CALO'" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SETTANNI ANTONIETTA 11/06/1966 FG     0 6 C514 - CERIGNOLA                     SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAPS04000Q - LICEO "ENRICO FERMI" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCILLITANI BRUNO 17/10/1966 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'APOTE DANIELA 02/10/1969 TO     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO PESCARA PERH010006 - IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LUCIANI MICHELINA 11/01/1970 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SESSA DANIELA 08/03/1973 RM     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO BELLUNO BLRH02000X - "D. DOLOMIEU" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SECCIA ROBERTO 30/03/1974 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO CAMPOBASSO CBIS023004 - "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASTROMATTEO ANNALISA 20/08/1976 FG     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI BARI GABRIELLA 18/10/1979 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
BARI BARH11000E - I.P. "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PORRICELLI ANNA CHIARA 
RAFFAELLA

06/10/1985 FG    precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

ROMA RMRH06000V - UGO TOGNAZZI A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUERRA GIUSEPPINA 19/03/1966 FG    precedenza ccni 6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BATD09000L - ISTITUTO TECNICO  "PADRE A. M. TANNOIA" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRANATIERI MARIA 26/03/1963 FG     0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - 
NORMALE

FIRENZE FIIS00600X - IS BENVENUTO CELLINI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GAMMAROTA CARLA 11/06/1967 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

PESCARA PEIS01100V - "L. DA PENNE"- "M. DEI FIORI" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MIRMINA ANNA MONIA 09/05/1971 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAIS04300T - I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TALAMO SIPONTA LOREDANA 28/02/1974 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

ROMA RMTF350007 - ITI M. FARADAY A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE PALO LAURA 23/09/1976 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO BARI BAIS06100B - I.I.S.S."GIULIO CESARE" A054 - STORIA DELL'ARTE                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PERRICONE CRISTINA 05/02/1979 CT     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
BOLZANO IBTF020008 - I.I.S. II GR. GALILEO GALILEI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        STANCO CANIO 20/03/1980 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAIS03600P - I.I.S.S. "SERGIO COSMAI" A021 - GEOGRAFIA                          

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ABBENIGNO AMELIA PAOLA 21/11/1980 CB     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

ASCOLI PICENO APIS00200G - IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAFARO ISABELLA 07/05/1979 FG    precedenza ccni 4 10 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          

SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

CAMPOBASSO CBIS002003 - IST. SUPERIORE "MARIO PAGANO" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOCOLA GIUSEPPE NICOLA 06/12/1960 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

BIELLA BIIS004001 - DEL COSSATESE E VALLE STRONA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       



Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome
Data di 
Nascita

Provincia 
di Nascita

Precedenza
Punteggio 
base

Punteggio nel 
comune di 
Ricongiungimento

Comune di Ricongiungimento Tipi Posto Richiesti Provincia Scuola Classe di Concorso /Tipo posto

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASSARIELLO MARIANNA 03/04/1972 FG    precedenza ccni 3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

MATERA MTIS01700X - IIS "ENRICO FERMI" - POLICORO A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI SABATO DOMENICO 06/08/1968 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

TARANTO TAIS024005 - I.I.S.S. "ARCHIMEDE" A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PECORIELLO RAFFAELLA 22/05/1966 FG     0 6 E946 - MARGHERITA DI 

SAVOIA          

SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

BARI BATD320001 - I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DEL GROSSO ALBERTO 14/08/1969 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

PADOVA PDTD007518 - ITCG SER.(S.A. KENNEDY)-MONSELICE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUSSO SILVANO 12/07/1980 VC     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

FORLI'-CESENA FOSD020007 - LICEO ARTISTICO E MUSICALE A. CANOVA A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUALANO COSMO 08/06/1962 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO CAMPOBASSO CBIS023004 - "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI MOLA CINZIA 31/01/1964 FG    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ALOISO MARIA GIOVANNA 02/01/1981 CB    precedenza ccni 12 18 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SANTORO GIACOMO 02/06/1978 FG    precedenza ccni 7 13 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARELLA ANNA RITA 07/11/1976 FG    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARMONE ANTONELLA 02/06/1974 FG    precedenza ccni 9 15 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO CHIETI CHIS00700P - IST OMN. R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DONCIGLIO CLELIA 07/10/1971 CE    precedenza ccni 6 12 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO BOLOGNA BOIS01600C - I.I.S MANFREDI - TANARI HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE ANGELIS ANGELA 03/09/1979 FG    precedenza ccni 6 12 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO BARI BAIS05700Q - I.I.S.S. "GIACINTO DELL'OLIO" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZAGARIA ROSA LOREDANA 26/04/1975 BA    precedenza ccni 3 9 E946 - MARGHERITA DI 

SAVOIA          
SOSTEGNO BARI BAPS150007 - LICEO "CARLO CAFIERO" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIANCOLA AMELIA AUSILIA 03/11/1967 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI BRITA MARILENA 10/10/1973 TO     6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRA030006 - IST OMNICOM DEL FORTORE RICCIA-S. ELIA HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZERULO CARLA 20/03/1971 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO BARI BAPS150007 - LICEO "CARLO CAFIERO" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI SIENO COSTANZA 25/06/1972 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALLAMOLLA ELENA 11/07/1974 CB     3 9 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO CAMPOBASSO CBIS023004 - "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIULIANI MARIA ASSUNTA 13/06/1956 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO BARI BATD320001 - I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LEGGIERI ARCANGELA 10/12/1964 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO TARANTO TAIS031008 - LICEO ARTISTICO "V. CALO'" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SETTANNI ANTONIETTA 11/06/1966 FG     0 6 C514 - CERIGNOLA                     SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAPS04000Q - LICEO "ENRICO FERMI" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCILLITANI BRUNO 17/10/1966 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'APOTE DANIELA 02/10/1969 TO     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO PESCARA PERH010006 - IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCIANI MICHELINA 11/01/1970 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO CAMPOBASSO CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. DI SVEVIA" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SESSA DANIELA 08/03/1973 RM     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO BELLUNO BLRH02000X - "D. DOLOMIEU" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SECCIA ROBERTO 30/03/1974 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO CAMPOBASSO CBIS023004 - "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASTROMATTEO ANNALISA 20/08/1976 FG     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO BARI BARI05000G - ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI BARI GABRIELLA 18/10/1979 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
BARI BARH11000E - I.P. "E. MAJORANA" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PORRICELLI ANNA CHIARA 
RAFFAELLA

06/10/1985 FG    precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

ROMA RMRH06000V - UGO TOGNAZZI A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUERRA GIUSEPPINA 19/03/1966 FG    precedenza ccni 6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BATD09000L - ISTITUTO TECNICO  "PADRE A. M. TANNOIA" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRANATIERI MARIA 26/03/1963 FG     0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - 
NORMALE

FIRENZE FIIS00600X - IS BENVENUTO CELLINI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GAMMAROTA CARLA 11/06/1967 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

PESCARA PEIS01100V - "L. DA PENNE"- "M. DEI FIORI" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MIRMINA ANNA MONIA 09/05/1971 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAIS04300T - I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TALAMO SIPONTA LOREDANA 28/02/1974 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

ROMA RMTF350007 - ITI M. FARADAY A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE PALO LAURA 23/09/1976 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO BARI BAIS06100B - I.I.S.S."GIULIO CESARE" A054 - STORIA DELL'ARTE                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PERRICONE CRISTINA 05/02/1979 CT     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
BOLZANO IBTF020008 - I.I.S. II GR. GALILEO GALILEI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       STANCO CANIO 20/03/1980 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

BARI BAIS03600P - I.I.S.S. "SERGIO COSMAI" A021 - GEOGRAFIA                          

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ABBENIGNO AMELIA PAOLA 21/11/1980 CB     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

ASCOLI PICENO APIS00200G - IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IUSO GIUSEPPE 31/12/1983 FG     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

MILANO MIIS04700R - IIS ENRICO DE NICOLA A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BATTISTA ANTONELLA 18/09/1964 FG    precedenza ccni 0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO - 
NORMALE

BOLOGNA BOMM818011 - JACOPO DELLA QUERCIA- 7 BOLOGNA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAFARO ISABELLA 07/05/1979 FG    precedenza ccni 4 10 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          

SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

CAMPOBASSO CBIS002003 - IST. SUPERIORE "MARIO PAGANO" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOCOLA GIUSEPPE NICOLA 06/12/1960 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

BIELLA BIIS004001 - DEL COSSATESE E VALLE STRONA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASSARIELLO MARIANNA 03/04/1972 FG    precedenza ccni 3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

MATERA MTIS01700X - IIS "ENRICO FERMI" - POLICORO A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI SABATO DOMENICO 06/08/1968 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

TARANTO TAIS024005 - I.I.S.S. "ARCHIMEDE" A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PETITTI EZIO 13/05/1963 CB     0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

PESARO E URBINO PSTF01000N - "E. MATTEI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PECORIELLO RAFFAELLA 22/05/1966 FG     0 6 E946 - MARGHERITA DI 

SAVOIA          

SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

BARI BATD320001 - I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DEL GROSSO ALBERTO 14/08/1969 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

PADOVA PDTD007518 - ITCG SER.(S.A. KENNEDY)-MONSELICE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO SILVANO 12/07/1980 VC     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO 
UN ANNO DI 
SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

FORLI'-CESENA FOSD020007 - LICEO ARTISTICO E MUSICALE A. CANOVA A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG


